
アビリティ株式会社 Copyright© Ability Company Limited.  All rights reserved.

「 お客様の経営を止めない 」

Ｉ Ｔ の枠を超え た コ ン サ ル テ ィ ン グ＆サ ポ ー ト

新型コロナウイルス等感染拡大防止に対する自粛要請を受けて

お取引先 各位

平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

弊社では新型コロナウイルスをはじめとする感染症の感染拡
大防止に対する東京都からの外出活動自粛要請を受けるにあ
たり、以下の対応策を講じることといたしました。
対応策の基本方針は【通勤外出時の不特定多数者との接触頻
度の軽減】であります。
お取引先様への影響は最小限に抑えられるよう尽力致します
が、至らぬ点がある場合は何卒ご容赦いただきたく深く、
深くお願い申し上げます。

【対応策】
・シフトによる輪番制導入
・営業部門の原則直行直帰による勤務
・管理部門の時短勤務

【今後の対策】
・商談、打合せ時のＷＥＢ会議導入

アビリティ株式会社
代表取締役 飯島隆充


